2026 年 1 月 19 日

各 位

 会社名 日本製鋼所Ｍ＆Ｅ 株式会社

 代表者  代表取締役社長 上田 奏

株式会社日本製鋼所への吸収合併について

 株式会社日本製鋼所（社長：松尾敏夫 本社：東京都品川区）と完全子会社である日本

製鋼所Ｍ＆Ｅ株式会社（社長：上田奏 本社：北海道室蘭市）は、本日（2026 年 1 月 19

日）開催の両社の取締役会において、2026 年 4 月 1 日付で日本製鋼所Ｍ＆Ｅ株式会社を

株式会社日本製鋼所へ吸収合併する合併契約を締結しましたのでお知らせします。

以 上

株式会社日本製鋼所 HP:連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

https://www.jsw.co.jp/news/news_file/file/news_20260119.pdf